МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БАРНАУЛЬСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

(МБОУ «Барнаульский кадетский корпус»)

ИНН /КПП 222 304 8465 / 222301001

656062, Алтайский край,  г. Барнаул, ул. Попова, 66.

cadet_school@mail.ru
___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

г. Барнаул

Дата издания № документа

01.07.2024 229-осн

«О зачислении обучающихся 1 классов

для обучения в 2024-2025 учебном году»

Во исполнения приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), редакция с

изменениями № 784 от 30.08.2022, № 47 от 23.01.2023, в соответствии с

Положением «О правилах приема, перевода, отчисления обучающихся в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Барнаульский

кадетский корпус», Уставом школы, на основании заявления родителей

(законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить для обучения в 2024-2025 учебном году:

в 1 А класс, учитель Кузниченко Наталья Олеговна

№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес

1.  Аксенов Кирилл Андреевич 04.07.2017 проспект Энергетиков, 14-80

2.  Бутрим Дамир Алиевич 14.09.2017 ул. Кавалерийская, 18

строение 2, 40

3.  Ветров Алексей Олегович 14.09.2017 ул. Сергея Семенова, 6-97

4.  Гаврилин Дмитрий Игоревич 12.02.2017 ул. Юрина, 192-102

5.  Гайкалов Илья Александрович 12.04.2017 ул. Попова, 43-14

6.  Гемель Дмитрий Михайлович 04.07.2017 ул. Чудненко, 9-53

7.  Генералов Михаил

Александрович

05.12.2016 ул. А. Петрова, 247Б-67

8.  Долгих Михаил

Константинович

24.05.2017 ул. Солнечная Поляна, 7-155

9.  Доманов Пётр Кузьмич 22.02.2017 ул. Кавалерийская, 11-44

10.  Донских Вадим Денисович 01.03.2017 ул. Г. Исакова, 231-1

11.  Кеда Артём Андреевич 25.12.2016 ул. Г. Исакова, 256-48

12.  Комаров Андрей

Александрович

30.12.2016 п. Пригородный

ул. Миндальная, 18

13.  Кононов Матвей Станиславович  11.01.2018 ул. Попова, 37-249

14.  Крицкий Кирилл Николаевич 08.12.2016 ул. Шукшина, 8-14

15.  Кульбачко Никита Евгеньевна 25.03.2017 ул. Просторная, 148/2

16.  Лазарев Давид Дмитриевич 05.09.2017 ул. Северо-Западная, 155-3

17.  Медведев Никита Сергеевич 19.07.2017 ул. Попова, 49-5

18.  Митин Владислав

Владимирович

10.01.2017 ул. Гущина, 213-43

19.  Моисеев Егор Юрьевич 30.01.2017 ул. Энергетиков, 2-75

20.  Пономаренко Илья Евгеньевич 07.03.2017 ул. Соловьиная, 12-3

21.  Прилуцкий Артем

Александрович

30.05.2017 ул. Шумакова, 38-13

22.  Ребриков Глеб Вадимович 18.05.2017 ул. Балтийская,103-84

23.  Синёв Дмитрий Витальевич 04.08.2017 ул. Гущина, 171Д-48

24.  Смолкин Егор Евгеньевич 02.06.2017 ул. Новосибирская, 16-38

25.  Тинин Радомир Васильевич 22.03.2017 ул. Г. Исакова, 234-8

26.  Чирков Константин

Дмитриевич

17.11.2016 ул. Энтузиастов, 28-13

27.  Штык Дмитрий Александрович 14.08.2017 Научный Городок, 90

в1 Б класс, учитель Казакова Наталья Сергеевна

№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес

1.  Бурнашов Евгений Сергеевич 29.10.2017 ул. Юрина, 202а, стр.2-27

2.  Вшивцев Артём Артёмович 14.05.2017 Северный Власихинский

проезд, 98-167

3.  Гавриленко Леонид Дмитриевич 19.02.2017 ул. Попова, 56-92

4.  Гадиров Адиль Хамидович 07.03.2017 ул. 65 лет Победы, 10-158

5.

Долгуев Всеволод Евгеньевич 23.03.2017 п. Пригородный

ул. Жданова, 45

6.  Ершов Роман Евгеньевич 12.09.2017 ул. Чудненко, 95-68

7.  Каминский Александр

Александрович

04.10.2017 п. Борзовая Заимка, ул.

Геологов, 3г

8.  Карташов Владимир

Владиславович

10.03.2017 ул. Юрина, 269-2

9.  Кожевников Илья Егорович 07.04.2017 ул. Юрина, 271-2

10.  Козлов Глеб Алексеевич 29.08.2017 п. Лесной

ул. Широкая, 9

11.  Константинов Илья

Святославович

30.06.2017 ул. Куета, 58г

12.  Коптелов Кирилл Евгеньевич 25.04.2017 ул. Балтийская, 93-515

13.  Крутилко Степан Васильевич 22.02.2017 ул. Солнечная поляна, 81-199

14.  Крючков Савелий Евгеньевич 25.05.2017 проезд Параллельный, 85

15.  Кузьмин Андрей Алексеевич 03.10.2017 ул. Шукшина, 24-304

16.  Минаков Алексей Евгеньевич 26.01.2017 проспект Энергетиков, 4-75

17.  Олейник Кирилл

Александрович

12.09.2017 ул. Главная, 3-34

18.  Речкин Илья Максимович 13.09.2017 ул. Антона Петрова, 194-86

19.  Селиверстов Егор Витальевич 12.02.2017 ул. Глушкова, 28А-14

20.  Старков Матвей Павлович 01.08.2017 ул. 65 лет Победы, 9-284

21.  Тарасов Арсений Евгеньевич 25.06.2017 ул. Г. Исакова, 221-75

22.  Тузовский Тимофей Романович 10.12.2016 ул. Солнечная Поляна, 21

23.  Тюрин Матвей Евгеньевич 03.10.2017 ул. Глушкова, 2-49

24.  Филатов Артём Павлович 10.12.2016 ул. Солнечная Поляна, 7-66

25.  Хадалов Константин

Дмитриевич

11.03.2017 с. Лебяжье, ул. Озерная, 63

26.  Храмцов Михаил Евгеньевич 10.02.2018 ул. Мятная, 68

27.  Черных Тимур Алексеевич 10.07.2017 ул. Юрина, 206А/1-67

в 1 В класс, учитель Герасимова Татьяна Анатольевна

№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес

1.  Голуб Софья Сергеевна 19.09.2017 ул. 280-летие Барнаула, 21-

155

2.  Голубкова Есения

Александровна

10.09.2017 ул. Шукшина, 16-36

3.  Гусарова Арина Даниловна 18.11.2016 Павловский тракт, 60В-60

4.  Диденко Маргарита Степановна 16.03.2017 ул. Горская, 30А

5.  Евстифеева Клеопатра Игоревна 19.04.2017 ул. Балтийская, 93-79

6.  Журавлева Мария Сергеевна 18.05.2017 ул. Сергея Семенова, 4-337

7.  Исаева Кира - 03.01.2017 ул. Энтузиастов, 3а-33

8.  Касумова Виктория Рустамовна 25.02.2017 ул. Юрина, 204Ж-29

9.  Коноваленко София Олеговна 30.11.2016 ул. Попова, 43-4

10.  Конюхова Варвара

Владимировна

30.03.2017 ул. Семипалатинская, 20

11.  Королева Кристина Алексеевна 04.01.2017 п. Лесной, СНТ Текстильщик,

ул. Насосная, 156

12.  Кочерган Мария Васильевна 12.04.2017 ул. Панфиловцев, 21, стр.1-2

13.  Литвиненко Ксения

Максимовна

09.05.2017 ул. Г. Исакова, 270-22

14.  Маняшева Александра

Михайловна

15.07.2017 СНТ имени Мичурина, 119

15.  Мартьянова Алина Максимовна 26.05.2017 СНТ Пригородное, 1

16.  Нетесанова Вероника

Александровна

20.08.2017 ул. Сергея Ускова, 33-102

17.  Плотникова Софья

Ростиславовна

15.03.2017 ул.65 лет Победы, 1-192

18.  Подлеснова Софья Алексеевна 04.10.2017 ул. Юрина, 202А/1-40

19.  Почупайло Есения Дмитриевна 24.12.2017 ул. Веры Кащеевой, 16-13

20.  Пугач Юлия Борисовна 01.10.2017 ул. Нагорная 6-я, 31

21.  Спиридонова Мария Павловна 16.04.2017 ул. Чудненко, 93-39

22.  Стребкова Яна Алексеевна 09.01.2017 ул. Геодезическая, 45А-12

23.  Сухорукова София Алексеевна 27.11.2017 ул. Сергея Семенова, 1-126

24.  Финевич Елизавета

Константиновна

20.06.2017 ул. Сергея Семенова, 14-205

25.  Чирцова Анастасия Сергеевна 13.06.2017 ул.280-летие Барнаула, 14-117

26.  Чуркина Екатерина

Владимировна

20.06.2017 ул. Г. Исакова, 270-40

27.  Шершунова Екатерина

Александровна

23.07.2017 ул. Попова, 88-197

28.  Шершунова Елизавета

Александровна

23.07.2017 ул. Попова, 88-197

29.  Шипулина Виктория

Александровна

25.08.2017 ул. 80-ой Гвардейской

Дивизии, 32-18

30.  Шлыкова Дарья Андреевна 23.06.2017 ул. Антона Петрова, 246-66

31.  Шумакова Полина Павловна 05.03.2017 ул. Гущина, 173Д-22

32.  Ясинчук Мария Александровна 17.04.2017 ул. Юрина, 285-59

в 1 Г класс, учитель Попова Мария Викторовна

№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес

1.  Ананьин Максим

Александрович

31.10.2017 ул. Молодежная, 2А-125

2.  Григорьев Артём Дмитриевич 21.01.2017 ул. 65 лет Победы, 9-321

3.  Дворников Данил Вадимович 26.12.2016 ул. Шукшина, 1-158

4.  Евглевский Арсений

Валерьевич

27.01.2017 Павловский тракт, 307/3-252

5.  Елфимов Артём Сергеевич 16.06.2017 ул. 280-летие Барнаула, 22-16

6.  Исупов Кирилл Александрович 24.07.2017 ул. Островского, 6А/2-62

7.  Кибяков Кирилл Витальевич 12.01.2017 ул. А. Петрова, 110А-79

8.  Клейков Илья Владимирович 19.08.2017 проезд Мирный 1-й, 20-1

9.  Климкин Кирилл Сергеевич 06.03.2017 ул. Северо-Западная, 165-31

10.  Комбаров Дмитрий Алексеевич 09.02.2017 ул. Юрина, 208-81

11.  Кононенко Евгений Викторович 24.01.2017 ул. Сухэ-Батора, 16-37

12.  Кудрявцев Павел Павлович 20.01.2017 п. Гоньба

ул. Чапаева, 51А

13.  Кунгуров Лев Ильич 18.10.2017 ул. Юрина, 204Ж- 78

14.  Лукьянов Иван Владимирович 10.02.2017 Павловский тракт, 263-78

15.  Маркин Тимур Денисович 24.08.2017 проезд Южный

Власихинский, 46-255

16.  Морозов Дмитрий Кириллович 28.11.2016 ул. А. Петрова, 214-81

17.  Неверов Максим Сергеевич 27.01.2017 ул. Кирсараевская, 133

18.  Олин Артём Васильевич 03.07.2017 ул. Смирнова, 1А-21

19.  Ракитный Андрей Павлович 21.06.2017 ул. Парашютная, 51

20.  Садовников Игорь

Владимирович

06.04.2017 ул. Карла Маркса, 118-9

21.  Сидоров Андрей Евгеньевич 21.06.2017 ул. Новгородская, 26-28

22.  Смоляков Михаил Данилович 06.08.2017 ул. Юрина, 291-96

23.  Тарада Артём Александрович 16.05.2017 ул. Садовая, 62

24.  Феттер Артём Даниилович 02.06.2017 Змеиногорский тракт, 104М\2-

64

25.  Хохлов Демьян Андреевич 17.09.2017 ул. Юрина, 283-487

26.  Часовских Леонид

Александрович

12.01.2017 ул. Шукшина, 2-122

27.  Шамсудинов Хабиб

Джамолиддинович

07.08.2017 ул. Г. Исакова, 244-29

28.  Штрак Богдан Владиславович 18.01.2017 ул. Г. Исакова, 266-248

в 1 Д класс, учитель Почупайло Елена Анатольевна

№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес

1.  Альжанов Артур Русланович 21.02.2017 ул. Советской Армии, 163А-1

2.  Антропов Кирилл Егорович 14.02.2017 с. Власиха, ул. Мамонтова,

108А

3.  Борченко Павел

Константинович

31.10.2017 ул. Г. Исакова, 212-140

4.  Бугров Данил Дмитриевич  08.11.2017 ул. Солнцева, 17а-38

5.  Ваулин Андрей Дмитриевич 23.04.2017 ул. Российская, 30

6.  Вынник Марк Сергеевич 01.08.2017 Заводской Взвоз, 12

7.  Галь Трофим Васильевич 25.11.2016 п. Казенная Заимка

ул. Садовая, 62

8.  Герман Андрей Евгеньевич 03.09.2017 п. Бельмесево, ул. Сибирская

Долина, 22

9.  Ермолов Богдан Станиславович 29.01.2017 ул. Хлеборобная, 54А

10.  Ехлаков Илья Валерьевич 28.05.2017 ул. Монтажников, 12-62

11.  Ильин Николай Сергеевич 18.05.2017 ул. Солнечная Поляна, 48-165

12.  Косюченко Егор Владимирович 31.01.2018 ул. Попова, 62-61

13.  Маргарян Арам Артурович 04.07.2017 ул. Юрина, 202-371

14.  Морозов Тимофей Денисович 03.04.2017 ул. Мраморная, 5

15.  Мочалов Степан Артёмович 14.08.2017 проезд Северный

Власихинский, 68-130

16.  Назаров Демид Александрович  13.05.2017 ул. Малахова, 83-180

17.  Пенкин Юрий Дмитриевич 26.03.2017 ул. Микронная, 4

18.  Погуляев Лев Алексеевич 18.08.2017 ул. Сергея Семенова, 18-91

19.  Поняев Савелий Сергеевич 08.12.2017 СНТ Текстильщик, 294

20.  Садовников Михаил

Васильевич

11.02.2017 Ул. Шумакова 63-6

21.  Синкин Артём Андреевич 21.08.2017 ул. 2-ой Забой. 67

22.  Ситников Александр Сергеевич 13.10.2017 ул. Гущина, 167-73

23.  Степанько Степан Сергеевич 23.08.2017 ул. Попова, 72-215

24.  Тихончук Руслан Михайлович 21.12.2016 ул. Белова, 20

25.  Ульянов Олег Евгеньевич 14.11.2016 ул. Малахова, 61-76

26.  Шабанов Иван Александрович 20.05.2017 ул. Шумакова, 11-120

27.  Шаров Дмитрий Владимирович 08.03.2017 проезд Северный

Власихинский 96-66

Директор  _________________      Оноприенко В.В.